

ردیف	مصوبات	دستگاه مربوطه جهت اجرا	سطح مصوبات
۱	نظر به اینکه بر اساس درخواستهای مکرر واحدهای تولیدی استان مبنی بر عدم کفایت مدت بازپرداخت تسهیلات سرمایه در گردش بانکها و نیز طولانی بودن فرایند دریافت و تمدید مقرر گردید پیشنهاد افزایش مدت قراردادهای تسهیلات سرمایه در گردش بانکها از یکسال به سه سال جهت بررسی به شورای گفت و گوی ملی اعلام شود.	شورای گفت و گو	ملی
۲	با توجه به اینکه وامهای مشارکت مدنی به صورت مرحله ای و براساس پیشرفت کار به متقاضیان طرح ها پرداخت می شود و در هر مرحله محل اجرای طرح ارزش افزوده پیدا می کند مقرر گردید پیشنهاد موضوع اخذ وثیقه به شکل تدریجی برای دریافت تسهیلات مشارکت مدنی که به صورت اقساطی به صاحبان کسب و کارها پرداخت می شود و همچنین افزایش اعتبار محل اجرای طرح به عنوان وثیقه با توجه به ارزش افزوده ایجاد شده برای بررسی بیشتر به شورای گفت و گوی ملی ارسال گردد.	شورای گفت و گو	ملی
۳	با توجه به اهداف توسعه اقتصادی استان و الزام حمایت مالی بانکها در این مسیر به جهت حل مشکلات فعالین بخش خصوصی و ایجاد فضای مناسب در تعامل فعالین بخش خصوصی و بانکهای عامل مقرر گردید جلسه شورای عالی بانکهای استان با حضور استاندار محترم و رئیس اتاق بازرگانی تشکیل و موارد مطروحه و پیشنهادات در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی مورد بررسی و اخذ تصمیم قرار گیرد.	شورای عالی بانک ها	استانی
۴	با توجه به مقررات و بخشنامه های موجود و تاکید استاندار محترم و نماینده دادستانی مقرر گردید استانداری و شورای عالی بانکهای استان به تمام بانکهای استان ابلاغ نمایند که منبذ کلیه بانک های استان موظف هستند که موارد کارشناسی وثایق را صرفاً از طریق کانون کارشناسان رسمی استان انجام دهند. بدیهی است این کانون باید نظارت کامل جهت انجام دقیق و بی طرفانه کارشناسان به عمل آورد.	استانداری شورای عالی بانک ها	استانی
۵	مقرر گردید چنانچه بانک ها برای ارائه تسهیلات در ابتدای طرح وثیقه خارج از طرح دریافت نمودند پس از به بهره برداری رسیدن طرح وثیقه خارج از طرح را آزاد و خود طرح را به عنوان وثیقه بپذیرند.	استانداری شورای عالی بانک ها	استانی

استانی	سازمان جهاد کشاورزی - سازمان نظام مهندسی کشاورزی	نظر به اینکه مبنای صدور مجوز واحدهای گلخانه ، دستور العمل نظام صدور پروانه واحدهای گلخانه و قارچ خوراکی ابلاغی وزیر جهاد کشاورزی با شماره ۶۶۶۸/۰۲۰ مورخه ۹۸/۴/۵ و اصلاحیه آن با شماره ۱۲۱۲۱/۰۲۰ مورخه ۹۹/۵/۲۲ می باشد هرگونه تصمیمات استانی مغایر با ضوابط ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی می بایست ملغی گردد.	۶
استانی	سازمان جهاد کشاورزی - سازمان نظام مهندسی کشاورزی	با استناد به ماده (۱۳) دستور العمل ساماندهی و تاسیس واحدهای گلخانه ای کوچک مقیاس ، ابلاغی توسط وزیر جهاد کشاورزی با شماره ۱۲۵۴۶/۰۲۰ مورخه ۹۷/۶/۳۱ " پروانه تاسیس طرح های گلخانه بالاتر از سطح ۳۰۰ متر مربع توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی وفق ضوابط ابلاغی صادر می گردد ، لذا هرگونه محدودیت وضع شده توسط دستگاه های استانی برای نصاب زمین احداث طرح های گلخانه ، مغایر با ضوابط ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی ملغی و فاقد وجاحت قانونی و مغایر دستورالعمل های ستاد رفع موانع تولید می باشد.	۷
استانی	سازمان جهاد کشاورزی - سازمان نظام مهندسی کشاورزی	در راستای اجرای سیاست های وزارت جهاد کشاورزی در توسعه طرح های گلخانه ای " احداث و استقرار گلخانه ها در مناطق شهری ، روستایی و خارج از شهرها و روستاها .. " وفق ضوابط امکانپذیر می باشد لذا در راستای حفظ حقوق متقاضیان ، هرگونه محدودیت های مکانی در پذیرش درخواست متقاضیان تاسیس طرح های گلخانه وضع شده توسط دستگاه های استانی مغایر مقررات و دستورالعمل هاست و می بایست لغو گردد.	۸
استانی	شرکت آب منطقه ای	با توجه به نقش موثر ایجاد گلخانه ها در افزایش بهره وری در تولیدات محصولات زراعی ، بهینه نمودن آب مصرفی و توسعه اشتغال های پایدار ، شرکت آب منطقه ای و شرکت های تابعه وزارت نیرو (آبفا) نسبت به تامین آب مورد نیاز طرح های گلخانه ای استان اقدام نمایند.	۹
استانی	دستگاه های اجرای استان / بانک ها / شهرداری ها و بخشرداری ها	دستگاه های اجرایی ، بانک ها ، بخشرداری ها ، شهرداری ها .. در ارائه خدمات به متقاضیان احداث گلخانه های ، مصوبات هیات مقررات زدایی و وزارت جهاد کشاورزی را در راستای تسهیل و تسریع مجوزهای گلخانه ، لحاظ و اعمال نمایند و از اخذ استعلام های اضافی مغایر با ضوابط فوق الذکر خودداری نمایند.	۱۰